The name is misprinted in H, where it appears in the Index as 'Landanus'; but in his autograph letters 'Janandus' is clear.]

ERASMVS ROT. CLAVDIO IANANDO S.

MIHI vero longe magis gratulor, Claudi charissime, cui colloquium illud conciliauit amicum non modo doctum verum etiam prudentem, candidum ac liberum; quod genus amicis soleo mirifice delectari. A Mida posthac cauebimus; quanquam illius epistola
5 nonnihil habebat ὄπουλον. De literis Dolam bona fide transmissis amo te plurimum. Sucquetus respondit per erroneam quandam forte oblatum, lacerum, famelicum, et Iro pauperiorem; quem et vestitum et nummatum dimisimus.

Carlebitzius hinc profectus est Spiram, meis literis commendatus
10 Ferdinando, Duci Georgio, et aliis aliquot magnatibus; quanquam Dux nec adest nec adfuturus est. Ante biduum accepi ab ipso literas. Laborat e tibia, non sine periculo. Sunt qui suspicentur esse fucum. Scit quid illic agatur, ac veretur offendere Ioannem Ducem et Marchionem Hessiae, alterum affinem, ni fallor, alterum
15 cognatum; verum haec nihil aliud est quam diuinatio.

Illud habeto certum, inter principes amicos posthac scribetur Claudius Ianandus; nec quicquam facturum sum libentius quam vt tibi aliquo gratificer officio, modo tu non graueris significare quid per me fieri velis. Bene vale.

20 Calend. April. M.D.XXIX. ex horto Frobeniano.

Charta me defecit, vt vides. Scripsi paucis ac de eodem, quod aiunt, oleo Scholasteri.

TIT. IANANDO scripsi: IAVANDO H.

17. Iauandus H.

4. Mida] I have no clue.

6. Sucquetus] Cf. Ep. 2135 introd.

9. Carlebitzius] See Epp. 2121-3; the letters for him to Ferdinand and Duke George do not survive.

12. literas] Ep. 2124.

Laborat] Cf. Ep. 2120. 71-2.

13. Ioannem] The Elector, cousin to Duke George; see Ep. 1670.

14. Marchionem] Philip 'the Magnanimous' (13 Nov. 1504-31 March 1567), who succeeded his father as

landgrave in 1509. In 1523 he had married Christine, Duke George's daughter; and he was now with the Elector a bold champion of the Reformers. In 1527 he founded the University of Marburg; and in Sept. 1529 he convened the famous conference there (Ep. 2219. 35 n). See ADB. xxv. 765-83.

20. horto Frobeniano] See Ep. 1756. 5n.

22. Scholasteri] See Ep. 2138.

2142. TO FRANCIS BONVALOT.

Opus Epistolarum p. 786.
N. p. 750: Lond. xx. 79: LB. 1039.

Basle.
1 April 1529.

ERASMVS ROT. FRANCISCO THESAURARIO S.

OPINOR literas meas tibi redditas, simpliciter impudentes de vino mittendo.

Non bene conueniunt nec in vna sede morantur pudor et egestas. Auriga nunciauit adesse duo vasa a domino Officiali; quare non est necesse vt sollicitus sis, hac quidem de re. 5 Si tamen tua benignitas ita decreuit Erasmus iam pridem sibi obstrictiss(imum) obstrictiorem reddere, cuperem, si fieri posset, alterum vasculum esse vini veteris: sin minus, non ita valde laboro. Tamen indica quanti conduxeris aurigam; nihil enim mihi molestius quam cum hoc hominum genere contendere. Si 10 hic petisset octo coronatos, fuissent illi numerandi. Simul te rogo vt ne graueris tribus verbis indicare quo pacto queam vicissim hominis ingrati notam effugere. Dominus te cum tibi charissimis seruet incolumem. Datum Basileae cal. April. Anno M.D.XXIX.